
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Невонская школа 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08 2024                                                   п.Невонка                                      №  32/5 -од 

 

 

Об утверждении расписания учебных занятий 

 и звонков на 2024-25 учебный год. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Санитарными 

правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,отдыха и оздоровления детей 

и молодежи», утвержденного постановлением Главного государственного санитарного врача  Российской Федерации от 28.09.2020 «28; 

санитарными правилами и нормами СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания»утвержденного постановлением Главного государственного санитарного врача  

Российской Федерации от 28.01.2021 №2, учебным планом МКОУ Невонская школа на 2023-24 учебный год, на основании Устава,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание учебных занятий на 2024-25 учебный год (Приложение 1.) 

2.Утвердить расписание звонков на 2024-25 учебный год (Приложение 2). 

3.Утвердить расписание учебных занятий  в Центре образования  естественно-научной направленности «Точка Роста» на 2024-25 учебный 

год (Приложение 3). 

4.Арсентьевой Г.А., опубликовать расписание учебных занятий и звонков на сайте школы. 

5.Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей( законных представителей) расписание учебных 

занятий и звонков. 

6.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Летунову Т.С. 

 

 

 

 

Директор школы                                          А.А.Аничкина 

 

 

 



Приложение 1. 

 

Расписание занятий  в Центре образования  естественно-научной направленности 

«Точка Роста» на 2024-25учебный год 

№ урока урок перемена 

1 8.30-9.15 10 

2 9.25-10.10 10 

3 10.20-11.05 20 

4 11.25-12.10 20 

5 12.30-13.15 10 

6 13.25-14.10 10 

7 14.20-15.05 10 
   

 

Приложение 2 

Внеурочная деятельность, элективные курсы. 

Время занятий Курс внеурочной деятельности класс учитель 

 Практикум по химии 11 Бурякова Г.А. 

 Химия в экспериментах 8 Бурякова Г.А. 

 Лаборатория биологии 10-11 класс 11 Золиков В.А. 

 Лаборатория биологии 5-9 класс 7 Золикова А.А. 

 Химия в задачах 10 Бурякова Г.А. 

 Практикум по физике 10 Соболева Н.Н. 

 

 

 

 



Приложение 3 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  Точка Ростана  2024-2025 учебный год!!!! 

  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 6,7,9  
п

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

1         

2       Биолог.  

3    Биолог.     

4 Биолог.        

5    Физика     

6     Физика    

7       Физика  

в
т
о

р
н

и
к

 

1         

2    Химия     

3       Физика  

4     Химия    

5  Труд Физика      

6  Труд   Физика    

7         

с
р

е
д

а
 

1     Биолог.    

2     Химия    

3    Химия    Био/гео 

4      Биолог.   

5   Труд   Физика   

6   Труд Физика     

7    Труд  Химия (ф) Физика  

ч
ет

в
е
р

г
 

1         

2       Химия  

3        труд 

4   Биолог.      

5   Физика  Биолог    

6      Биолог. Физика  

7         

п
я

т
н

и
ц

а
 

1      Биолог. Химия (ф)  

2      Химия   

3  Биолог.       

4 Труд  Биолог.  Физика    

5 Труд     Физика   

6    Биолог.   Физика  

7         



 


